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CONVOCATORIA N°3221463
Modalidad: MENOR CUANTIA
INFORME DE PRESELECCIONADOS

Objeto: CONTRATAR los servicios de un profesional administrativo para fungir como director
general del Proyecto de Investigacion “Desarrollo transferencia de tecnologia y conocimiento
para la deteccidén caracterizacion y degradaciéon de sars-cov-2 y contaminantes emergentes
en aguas residuales urbanas de pasto. Departamento de Narino. BPIN: 2020000100770 de la
Universidad de Narifo.

PERFIL REQUERIDO - Profesional administrativo con especializacion o
maestria en Gerencia de Proyectos.

- Minimo 3 anos de experiencia profesional.
-Experiencia especifica, minima de un (01) ano en el
seguimiento y evaluacion técnica, administrativa,
financiera y/o contable de proyectos de Ciencia,
Tecnologia e Innovacion.

FECHA DE PUBLICACION 07 de junio de 2022
FECHA DE CIERRE 09 de junio de 2022
ASPIRANTES 1. ALFONSO GERMAN GARZON HUERTAS

2. ANA BELLY NARVAEZ HURTADO

ASPIRANTE N° 1

Nombre: ALFONSO GERMAN GARZON HUERTAS
No. Identificacion: 87.100.845 de Ipiales (N).

CUMPLE / NO CUMPLE

DOCUMENTO (Observaciones)

Hoja de vida CUMPLE

Fotocopia de cédula CUMPLE

NO CUMPLE: No se aporta certificados
académicos que acrediten ser Profesional
administrativo con especializacion o maestria
en Gerencia de Proyectos.

NO CUMPLE: No se aporta certificaciéon de
Certificado de experiencia | experiencia especifica minima de un (01) ano

b

DOCUMENTOS DE VERIFICACION

Certificados académicos.

profesional especifica o | en el seguimiento y evaluacién técnica,

relacionada segun apligue. administrativa, financiera y/o contable de
proyectos de Ciencia, Tecnologia e
Innovacion.

Regisiro Unico Tributario (RUT) | e cympLE: Cerificado desactualizado.

Certificados antecedentes
fiscales, con expedicion no CUMPLE
superior a un mes.

Certificados antecedentes
disciplinarios, con expedicion | CUMPLE
NO superior a un mes.
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Certificados antecedentes
judiciales, con expedicién no
SUpErior a un Mmes.

CUMPLE

Registro Nacional de Medidas
Correctivas, con expedicidon no
sUperior a un mes.

CUMPLE

Definicion de la situacion
militar, en el evento que ello
apligue.

NO CUMPLE: No se aporta certificacion.

ASPIRANTE N° 2

Nombre: ANA BELLY NARVAEZ HURTADO
No. Identificacion: 1.085.930.563 de Ipiales (N).

DOCUMENTO

CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)

b

DOCUMENTOS DE VERIFICACION

Hoja de vida

NO CUMPLE: El formato no se encuentra
firmado.

Fotocopia de cédula

Certificados académicos.

CUMPLE
NO CUMPLE: No aporta certificacion
académica respecto especializacién o

maestria en Gerencia de Proyectos .

Certificado de experiencia
profesional especifica o}
relacionada segun aplique.

NO CUMPLE: No se aporta cerlificacion de
experiencia especifica minima de un (01) ano
en el seguimiento y evaluacion técnica,
administrativa, financiera y/o contable de

proyectos de Ciencia, Tecnologia e
Innovacion.
Registro Unico Tributario (RUT) CUMPLE
Certificados antecedentes
fiscales, con expedicion no CUMPLE
SUPErior a un mes.
Certificados antecedentes
disciplinarios, con expedicion | CUMPLE
NO SUperior a un mes.
Certificados antecedentes
judiciales, con expedicion no | CUMPLE
SUpErior a un Mmes.
Registro Nacional de Medidas
Correctivas, con expedicidonno | CUMPLE
SUPETOor a un mes.
Definicion de la situaciéon | N/A

militar, en el evento que ello
apligue.
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OBSERVACIONES

El Comité de Seleccién de la Convocatoria PUblica No. 3221463 no presenta ninguna
observacion en la presente etapa.

EVALUACION DE PRESELECCIONADOS

ITEM ASPIRANTE HABILITADO
ALFONSO GERMAN GARZON X
1 HUERTAS
ANA BELLY NARVAEZ X
2 | HURTADO

COMITE DE SELECCION

Dada en la Ciudad de San Juan de Pasto, Departamento de Narifio, a diez (10) dias del mes de junio de
2022.

,
74-’4 f%
LUIS ALEJANDRO GALEANO

Investigador principal
Proyecto BPIN 2020000100770

KATHERIN Em.&l MARTINEZ

Coordinadora
Oficina de Proyectos

- Departamento de Confratacion -
Pagina 3



